
 

 

Nukutuksessa (anestesiassa) tehtävä TT-tutkimus 

Lapsenne on tulossa nukutuksessa eli anestesiassa tehtävään 

tietokonetomografiatutkimukseen (TT-tutkimus). TT-tutkimus kestää vain muutaman minuutin, 

mutta lapsen tulee olla liikkumatta tutkimuksen ajan. Tämän vuoksi lapsi nukutetaan 

tutkimuksen ajaksi. Varatkaa koko tutkimuspäivään aikaa noin 4-6 tuntia. 

Valmistautuminen tutkimukseen 

Lapsen on nukutuksen vuoksi oltava ravinnotta ennen tutkimusta. Ravinnotta ololla ehkäistään 

oksentaminen tutkimuksen aikana. Tutkimusta ei voi tehdä nukutuksessa, jos ravinnotta 

olo ei toteudu. 

 Lapsen on oltava syömättä vähintään kuusi tuntia ennen sairaalaan tuloa. Äidinmaitoa tai 

äidinmaidonkorviketta voi antaa vielä neljä tuntia ennen sairaalaan tuloa.  

 Kotona saa juoda vettä tai kirkasta mehua enintään 2dl kunnes sairaalaan saapumiseen 

on aikaa 1 tunti.  

 Säännöllisessä käytössä olevat lääkkeet lapsi voi ottaa aamulla kotona veden tai 

kirkkaan mehun kanssa.  

 Monivitamiini- ja hivenainevalmisteita ei saa ottaa tutkimuspäivän aamuna, jos se ei ole 

välttämätöntä. 

 Jos lapsi sairastuu tai tarvitsette lisätietoa tutkimuspäivästä, ota yhteys lasten ja nuorten 

päiväsairaalaan puh. 02 313 1412. 

 Sairaalaan tuloaika ilmoitetaan tekstiviestillä tutkimusta edeltävänä päivänä. 

Tutkimuspäivänä sairaalassa 

Osastolla lapsellenne laitetaan puudutusvoide ennen kuin hänelle laitetaan suonensisäisen 

kanyyli (”unikorkki”) nukutusta varten.  

Lapsenne viedään tutkimukseen sängyllä. Vanhemmilla on mahdollisuus seurata lasta 

tutkimusosastolle ja olla hänen vierellään siihen asti kunnes hänet nukutetaan. 

Tutkimuksen jälkeen 

Heräämisen jälkeen lapsi saa ensin juoda ja sitten syödä vointinsa mukaan. Tutkimuksen 

jälkeen lapsi saa välipalan osastolla. 



 

 

Lapsi kotiutuu nukutuksen jälkeen voinnin mukaan. Kotimatkan ajaksi lapsella tulee olla 

saattaja, joka ei voi samanaikaisesti toimia autonkuljettajana – taksilla kuljettaessa yksi saattaja 

riittää. Tutkimuspäivänä lasta ei saa jättää yksin. 


